
济宁医学院日照校区2016届毕业生供需见面会

邀  请  函

尊敬的用人单位： 

感谢贵单位长期以来对我校毕业生就业工作的大力支持！为继续促进学校与用人单位之间的交流与合作，为毕业生和广大用人单位之间搭建双向交流的平台，我校日照校区定于2015年12月29日举办“2016届毕业生供需见面会”，特诚邀贵单位届时莅会，选聘毕业生，我们将竭诚为您服务，相关事宜函告如下：

一、会议日程 

1、举办时间及地点：2015年12月29日上午8：30，济宁医学院日照校区文体馆（日照市东港区学苑路669号）。
2、报到时间及地点：2015年12月28日，东海岸假日酒店（博文路与聊城路交汇处，济宁医学院日照校区东门向北100米路东）。
二、会议安排

1、会议免收摊位费、会务费，毕业生免费参加。会议现场每单位提供招聘展位1个，每展位容纳 2-3 人就座。 

2、学校统一安排住宿，食宿费用自理。
三、参会须知 

　　1、请参会单位务必在2015年12月25日下午4：00前将《回执》表以电子邮件（主题写上“回执” 发送到272764140@qq.com 邮箱,）或传真（0633-2983777）的形式反馈到日照校区学生工作处，以便我们做好会务安排。 

2、单位应携带材料：请带齐营业执照副本复印件（加盖公章）、组织机构代码证或用人单位招聘公函等具有合法资质的相关证件和招聘海报及其它有关招聘材料，内容一般应有招聘职位、专业、人数、员工福利及相关要求等； 

3、贵单位若想提前发布招聘信息，可先将招聘信息电子文稿发至272764140@qq.com ，我们将在学校就业网上代为发布。 

四、联系方法： 

联系人：左老师 0633-2983627 15866333309
传  真：0633-2983777
邮  箱：272764140@qq.com
学校网址：www.jnmc.edu.cn
学校就业信息网网址：http://210.44.16.111/
济宁医学院就业指导中心

2015年12月9日

附：1、回执单

2、2016届日照校区毕业生人数及专业统计表

济宁医学院日照校区2016届毕业生供需见面会回执单
单位名称：（公 章）         单位地址：
	联系人
	
	电 话
	

	与会代表
	姓 名
	性 别
	职 务
	联系电话

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	招聘专业
	专    业
	人 数
	要    求

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	其他事项
	（是否预订房间等）


  济宁医学院日照校区2016届毕业生人数及专业统计表
	院系
	毕业生总数
	专业
	层次
	学制
	班
	男生
	女生
	小计
	 辅导员
	办公电话

	药学院
	340
	药学
	本科
	4
	2
	37
	65
	102
	孙老师
	0633-2983697

	
	
	药物制剂
	本科
	4
	2
	29
	61
	90
	
	

	
	
	中药学
	本科
	4
	1
	18
	33
	51
	
	

	
	
	制药工程
	本科
	4
	1
	19
	35
	54
	王老师
	0537-3645985

	
	
	药物制剂技术
	专科
	3
	1
	13
	30
	43
	徐老师
	0633-2983697

	医学信息工程学院
	321
	信息管理与信息系统
	本科
	4
	2
	22
	60
	82
	杨老师
	0633-2983713

	
	
	计算机科学与技术
	本科
	4
	2
	51
	37
	88
	
	

	
	
	
	本科
	4
	1
	33
	20
	53
	
	

	
	
	
	本科
	4
	1
	22
	26
	48
	
	

	
	
	生物医学工程
	本科
	4
	1
	25
	25
	50
	
	

	管理学院
	298
	公共事业管理
	本科
	4
	1
	21
	41
	62
	张老师
	0633-2983728

	
	
	劳动与社会保障
	本科
	4
	1
	7
	42
	49
	
	

	
	
	市场营销
	本科
	4
	1
	12
	26
	38
	
	

	
	
	
	本科
	4
	1
	6
	23
	29
	
	

	
	
	
	本科
	4
	2
	24
	40
	64
	
	

	
	
	市场营销
	专科
	3
	2
	18
	38
	56
	神老师
	

	外国语学院
	56
	英语
	本科
	4
	2
	2
	54
	56
	杜老师
	15725043762

	生物科学学院
	120
	生物技术
	本科
	4
	2
	26
	50
	76
	杨老师
	0633-2983761

	
	
	生物工程
	本科
	4
	1
	21
	23
	44
	
	

	总计
	1135
	　
	27
	406
	729
	1135
	　


